
PRIMĂRIA SECTORULUI 3

DISPOZIŢIE Nr. ^^9%! $2 f2- 
privind suplimentarea proiectului Ordinii de zi a şedinţei ordinare a 

Consiliului Local al Sectorului 3 din data de 19.12.2019, ora 1530, 
convocată prin Dispoziţia nr. 5458/13.12.2019

Primarul Sectorului 3 al Municipiului Bucureşti,
ales în condiţiile stabilite de Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autorităţilor administraţiei publice 

locale, pentru modificarea Legii administraţiei publice locale nr. 215/2001, precum şi pentru 
modificarea şi completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali

în conformitate cu prevederile art. 133 alin. (1) , art. 134 alin. (3) lit. a) şi alin. (5), 135 alin. (8) 
şi art. 136 alin. (4), (5) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ

în temeiul prevederilor art. 134 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ

Emite prezenta

DISPOZIŢIEy

Art.l. Proiectul Ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local al Sectorului 3 din data de
19.12.2019, ora 1530, convocată prin Dispoziţia nr. 5458/13.12.2019 se suplimentează cu 12 proiecte de 
hotărâri, prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta dispoziţie.

Art.2. Materialele înscrise în suplimentarea proiectului Ordinii de zi vor fi transmise prin e-mail 
consilierilor locali şi postate pe site-ul www.primarie3.ro, de către Direcţia Asistenţă Legislativă -  
Biroul Relaţii Consiliul Local.

Art.3 Consilierii locali pot formula şi depune amendamente asupra proiectelor de hotărâri până 
la data de 19.12.2019, ora 1500, la Secretarul General al Sectorului 3.

Art.4. Comisiile de specialitate vor depune avizele asupra proiectelor analizate până la data de
19.12.2019, ora 1500, la Secretarul General al Sectorului 3.

Art.5. Direcţia Asistenţă Legislativă -  Biroul Relaţii Consiliul Local va duce la îndeplinire 
prevederile prezentei dispoziţii.

http://www.primarie3.ro


Anexă la Dispoziţia nr. 5̂ 3i<ff/ '2o(<̂

SUPLIMENTAREA PROIECTULUI ORDINII DE ZI 
a şedinţei ordinare din data de 19.12.2019, ora 1530

Nr.
crt.

Materiale supuse dezbaterii şi aprobării Iniţiator Comisii de 
specialitate'11

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea execuţiei bugetare preliminată pentru 
trimestrul IV -  2019

Primarul 
Sectorului 3

1

2. Proiect de hotărâre privind modificarea HCLS3 nr. 513/31.10.2019, 
referitoare la Contractul de credit nr. 
RQ17011478862580/06.02.2017/1290/07.02.2017, incheiat cu CEC Bank 
S.A.

Primarul 
Sectorului 3

1,6

3. Proiect de hotărâre privind modificarea HCLS3 nr.514/31.10.2019, 
referitoare la Contractul de credit pentru investiţii 
nr.0119/2018/69755/19.04.2018, încheiat cu Raiffeisen Bank S A

Primarul 
Sectorului 3

1,6

4. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului Sectorului 3 pe anul 2019. Primarul 
Sectorului 3

1

5. Proiect de hotărâre prin care se solicită Consiliului General al Municipiului 
Bucureşti să ia act de demolarea, în regim de urgenţă, a imobilului Creşa 
Trapezului, situat în Aleea Prevederii nr. 6, Sector 3

Primarul 
Sectorului 3

4,6

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea listelor de priorităţi pentru locuinţele 
ce se vor repartiza în anul 2020 conform prevederilor Legii locuinţei nr. 
114/1996 republicată, cu modificările şi completările ulterioare

Primarul 
Sectorului 3

6,8

7. Proiect de hotărâre privind împuternicirea Direcţiei Generale de Salubritate 
Sector 3 să valorifice materialele rezultate în urma înlocuirii sistemelor de 
colectare a deşeurilor, în mod selectiv, în recipiente îngropate

Primarul 
Sectorului 3 6,7

8. Proiect de hotărâre privind atribuirea către societatea Algorithm 
Rezidenţial S3 SRL a contractului având ca obiect Proiect tehnic (inclusiv 
DTAC şi asistenţă tehnică) şi execuţie lucrări pentru Construire cale de 
comunicaţie peste obstacol natural şi accesibilizare circulaţie - zona 
Nicolae Teclu"

Primarul 
Sectorului 3

1,3,6

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului de venituri şi 
cheltuieli pentru anul financiar 2019 al societăţii Algorithm Residential S3 
SRL

Primarul 
Sectorului 3 1,6

10. Proiect de hotărâre privind aprobarea listelor de cantităţi şi devizul ofertă 
revizuit conform notelor de comandă suplimentară şi notelor de renunţare 
pentru obiectivul de investiţii ”Creşterea atractivităţii şi amenajare 
peisagistică pe Bulevardele Burebista şi Decebal”, pentru Bulevardul 
Decebal

Primarul 
Sectorului 3 1,3,6

11. Proiect de hotărâre privind aprobarea listelor de cantităţi şi devizul ofertă 
revizuit/actualizat pentru obiectivul de investiţii „Modernizare şi 
reabilitare Parc Pantelimon ”

Primarul 
Sectorului 3 1,3,6

12. Proiect de hotărâre privind încetarea mandatului preşedintelui Consiliului 
de Administraţie al societăţii AS3 -  Administrare Străzi S3 SRL prin 
demisie şi declanşarea procedurii de selecţie pentru postul vacant ]

Primarul 
Sectorului 3

6

‘Denumirea COMISIILOR DE SPECIALITATE:
Comisia 1 -Studii, prognoze economico-sociaie, buget, finanţe.
Comisia 2 - Servicii publice, comerţ şi prestări servicii.
Comisia 3 - Administrarea domeniului public, realizarea lucrărilor publice, agrement.
Comisia 4 - Organizare şi dezvoltare urbanistică, fond locativ şi arhitectură, protecţia, conservarea şi valorificarea monumentelor istorice. 
Comisia 5 - învăţământ, activităţi ştiinţifice, cultură, culte, sport şi tineret,
Comisia 6 - Administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii publice şi respectarea drepturilor cetăţenilor.
Comisia 7 - Protecţia mediului, sănătate, salubritate şi control.
Comisia 8 - Rezolvarea problemelor sociale, protecţia copilului, relaţii cu sindicatele, ONG-uri, agenţi economici şi alte organizaţii precum 
şi relaţii cu mass-media.


